
 

 

 

EU PENÍZE STŘEDNÍM ŠKOLÁM 

 

Financování projektu: Evropský sociální fond a státní rozpočet ČR (MŠMT) 

 

Oblast podpory: 

Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních školách (SŠ), smyslem je podpořit rozvoj oblastí, 

které se dlouhodobě ukazují jako problematické. 

 

Zahájení projektu na naší škole: 1. 9. 2012 

 

Délka realizace projektu: 2 roky 

 

Celkový rozpočet projektu: 1 139 630 Kč 

 

Škola bude projekt realizovat pomocí klíčových šablon: 

I/2 Inovace a zkvalitnění výuky směřujících k rozvoji čtenářské a informační gramotnosti 

II/3 Metodický kurz pro učitele cizích jazyků 

III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

VI/2 Vytváření podmínek pro rozvoj znalostí, schopností a dovedností v oblasti finanční 

gramotnosti 

 

 

Škola bude z projektu financovat zejména nákup nových počítačů pro výuku informační technologií 

i jiných předmětů, rozšíření školní sítě a dovybavení učeben dataprojektory s počítači. Dále bude 

v rámci projektu vytvořeno více než 500 nových učebních materiálů (DUM), které budou následně 

ověřeny ve výuce.  

 


